教私第２９８３号
令和元年１２月５日
各私立学校設置者　様

各私立中・高・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長

令和元年10 月11 日から同月26 日までの間の暴風雨及び豪雨
（令和元年台風第19 号、第20 号及び第21 号）による災害に
より被災した私立学校の災害復旧について（通知）
標記について、文部科学省高等教育局私学部私学助成課から通知がありましたので、お知らせします。
なお、令和元年台風20号、21号による被害状況について、該当がある場合のみ下記のとおり回答をお願いします。

本通知の全文については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。
【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
記

＜令和元年台風20号、21号による被害状況調査について＞
１　提出物　　　調査票（別添様式）

２　提出先　　　Shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
　３　提出期限　　令和元年12月6日（金）12時

※提出がない場合は該当なしとして扱います。

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　門﨑

TEL 06-6941-0351（内線 4882）